

158/2020

Žádost:

Věc: Žádost o poskytnutí informací, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ)

Žadatel tímto podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádá povinný subjekt jakožto povinný subjekt podle InfZ, aby mu poskytl následující informace.

Požadavek:

Údaje o počtu unikátních pacientů, definovaných v jednotlivých skupinách pro **každý rok samostatně** za období **2016 až 2020** (dle dostupných měsíců):

1. Počet pacientů, u kterých byl v daném roce vykázan ATC kód **J06BA02** (Imunoglobuliny normální lidské pro i.v.)

2. Počet pacientů, u kterých byl v daném roce vykázan ATC kód **J06BA02** (Imunoglobuliny normální lidské pro i.v.) a zároveň u nich **nebyl** vykázan žádný z následujících diagnostických kódů dle MKN-10:

- a. **C90** (Mnohočetný myelom a plazmocytární novotvary),
- b. **C91.1** (Chronická lymfatická leukémie),
- c. **D80** (Imunodeficience s převahou poruch protilátek)

Pokud zůstane plně zachována informační hodnota, jiná struktura dat je také akceptována.

Data prosím poskytněte ve strojově čitelné podobě.

Pokud to povaha písemnosti dovoluje, adresou pro doručování žadateli je jeho datová schránka.

Předem děkuji za kladné vyřízení této žádosti.

Odpověď:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podáním doručeným dne 5. 8. 2020 (dále jen „žádost“) požádal **xxxxxxxx, z. s.**, IČ: xxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací *souvisejících s ATC kódem J06BA02 (Imunoglobuliny normální lidské pro i.v.) blíže specifikovaných v žádosti.*

Žadatel uhradil dne 24. 8. 2020 vyúčtovanou úhradu nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním informace ve výši 327,- Kč, požadované informace tedy tvoří přílohu tohoto podání.